
Dane dotyczące wynagrodzenia planowanego do wypłaty dla wszystkich pracowników zatrudnionych w 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

Ogółem -                       Razem -                  -                  -                   -                   -                   -                   -                   -                  -                  -                  -                  -                  -                 -               -                -                   -             

pedagogiczni -                              pedagogiczni -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

administracja -                              administracja -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

Pracownicy pedagogiczni - szkoły podstawowe specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji - szkoły podstawowe specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - gimnazja specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji - gimnazja specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - liceum ogólnokształcące specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji -  liceum ogólnokształcące specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - szkoły zawodowe specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji - szkoły zawodowe specjalne

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - SOSW

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji - SOSW

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

3       

xxx - można wpisać pierwsze litery nazwiska lub inny symbol 

Tabela nr 5 - szkoły



Pracownicy administracji - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy pedagogiczni - Szkolne schroniska młodzieżowe

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Stopień awansu Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                 -               -                -                   -              

1       

2       

Pracownicy administracji - szkolne schroniska młodzieżowe

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Nagroda 

jubileuszowa Inne

                           -      -                  -                   -                   -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                  -                  -                   -                        -                 -               -                -                   -              

1       

2       



Dane dotyczące wynagrodzenia planowanego do wypłaty dla wszystkich pracowników zatrudnionych w 2016 r. Tabela Nr 5

Ogółem plan na 2016 r. 0,00

Nazwisko i imię
xxx

Stanowisko Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Odprawa 

emerytalna

Ekwiwalent 

za urlop

Nagroda 

jubileuszowa Inne

-                  -                  -                   -                   -                   -                   -                   -                  -                -                  -                  -                  -                 -           -              -                   -         

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

51     

52     

53     

54     

55     

56     

57     

58     

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XXX można wpisać np. pierwsze litery nazwiska lub inny symbol


